様式第１号

北秋田市無線連動型住宅用火災警報器購入費補助金交付申請書

令和  年  月  日

北秋田市長 様

申請者

（住所）

（氏名）

（電話番号）

 北秋田市無線連動型住宅用火災警報器購入費補助金交付要綱第５条の規定により、補助

金を交付されたく、下記のとおり申請いたします。

記

住

所

設 置 世 帯

氏  名                     電話

連動協力世帯
北秋田市

氏  名               電話

設 置 年 月 日 令和   年   月    日

メーカー

製品名・型式

購 入 価 格            円

設置箇所（個数） 寝室（  ） 階段（  ）
その他（  ）

設置箇所（居間兼寝室１台所１）

補助金交付申請額

金                   円

（購入金額の１/２、上限 1個５，０００円、１００円未満切捨て）

※設置個数は連携世帯も含め４個を上限とする

補 助 金 振 込 先

金融機関名
    銀行・信組          支店

 農協・金庫       支所

口 座 番 号 普通・当座

口座名義人
(フリガナ)

要綱第３条の確認
市税の滞納及び債務不履行の確認に □同意する □同意しない

※同意しない場合、補助金の対象になりませんので注意してください。

添 付 書 類 領収書の原本、又はコピー